
    

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ ЧОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

89502, м. Чоп, вул. Берег, 2 тел.-факс: 71-12-42, 71-12-76 

 chop@сarpathia.gov.ua   

 

Н А К А З 

 
 

«20» червня 2018 р.   
№ 9                                    м.Чоп 

   

 

Про внесення змін до паспортів 

бюджетних програм місцевого 

бюджету на 2018 рік. 

 

 

 

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, п.1.10 правил 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 
серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-

цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами і 

доповненнями), зареєстрованим Міністерством юстиції України 10 вересня 

2014 року № 1103/25880, рішення тридцятої сесії сьомого скликання Чопської 
міської ради від 12 червня 2018 року № 8 «Про внесення зміни до рішення 

міської ради від 20 грудня 2017 року № 9  "Про міський бюджет на 2018 

рік"(зі змінами від 14.03.2018р. № 10, зі змінами від 25.04.2018р. № 6)» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.   Внести зміни до паспорту бюджетної програми  на 2018 рік 

Фінансового управління Чопської міської ради за кодами видатків та 

кредитування (КПКВК): 3710160 (Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних 

громадах) та затвердити його у новій редакції, що додається.  

     2.  Контроль за виконання наказу  залишаю за собою. 

 

 

 
Начальник управління                            Н.Абрамова 

 


	У К Р А Ї Н А
	ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ
	ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ ЧОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	НАКАЗУЮ:


